


Edição 639 | Ano 2022
05 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

ERRATADAPUBLICAÇÃODOEXTRATODEDISPENSANº 030/2022 E EXTRATODOCONTRATONº417/2022

Certificação Digital: QEAHL4DU-MR4IGDZO-IJVIG6AF-2Y2KST9N
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA Nº 030/2022 
E EXTRATO DO CONTRATO Nº 417/2022  

 
O Município de Cruz das Almas informa que no Ato de Publicação do extrato de Dispensa nº 030/2022 e Extrato 

do Contrato nº 417/2022, firmado entre este Município e a Sra. Luciene Nunes da Silva Souza, publicado no dia 

30 de março de 2022, no Diário Oficial do Município (IBDM), Edição n° 623, Ano 2022, pág. 03 e 04. 

 

 

Onde se lê: 
 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 030/2022 E EXTRATO DO CONTRATO Nº 417/2022  
 
Unidade Gestora: 1601 

 

Leia-se: 
 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 030/2022 E EXTRATO DO CONTRATO Nº 417/2022  
 

Unidade Gestora: 1501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cruz das Almas, 05 de abril de 2022. 

 

 
Ednaldo José Ribeiro 

Prefeito Municipal 
 
 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 
CNPJ – 14.006.977/0001-20 

Edição 639 | Ano 2022
05 de abril de 2022

Página 3

ERRATADA PUBLICAÇÃODO EXTRATODE DISPENSANº 030/2022 E EXTRATODOCONTRATONº
417/2022

Certificação Digital: QEAHL4DU-MR4IGDZO-IJVIG6AF-2Y2KST9N
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	LICITAÇÃO
	ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA Nº 030/2022 E EXTRATO DO CONTRATO Nº 417/2022


		2022-04-05T09:03:05-0300




